

**Lucrari de gazificare a s.
Chircani, r-nul Cahul**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01.03.2019
Lucrari de gazificare a s. Chircani, r-nul Cahul

Valoarea de deviz 33 133,680 lei

Intocmit in prețuri curente 10.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Presiune medie. Utilaj				
1		DKR-50-2	buc	1,000	10 580,000 0,000	10 580,000 0,000
2		DSR-25 -2	buc	2,000	6 560,000 0,000	13 120,000 0,000
3		DSR-10	buc	1,000	3 370,000 0,000	3 370,000 0,000
		Total Presiune medie. Utilaj Inclusiv salariu				27 070,000

		Total	lei	27 070,000
		Cheltuieli de depozitare	2,00 %	541,400
		Total	100,00 +	27 611,400
		TVA	20,00 %	5 522,280
		Total deviz: Inclusiv salariu		33 133,680

Intocmit

SRL Efect Gas

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de gazificare a s.
Chircani, r-nul Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01.03.2019
Lucrari de gazificare a s. Chircani, r-nul Cahul

Valoarea de deviz 33 133,680 lei

Intocmit in prețuri curente 10.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01.03.2019:				
		Total manopera				0,000

Materiale:

1.	3215641511	DKR-50-2	buc	1,000	10 580,00	10 580,000
2.	3215641512	DSR-25 -2	buc	2,000	6 560,00	13 120,000
3.	3215641513	DSR-10	buc	1,000	3 370,00	3 370,000
		Total materiale de construcții				27 070,000
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	27 070,000
Cheltuieli de depozitare	2,00 %	541,400
Total	100,00 +	27 611,400
TVA	20,00 %	5 522,280

Total deviz:

33 133,680

Intocmit

SRL Efect Gas

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de gazificare a s. Chircani, r-nul Cahul **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Presiune medie. Utilaj				
1		DKR-50-2	buc			10 580,000 0,000
	3215641511	DKR-50-2	buc	1,0000	10 580,00	10 580,000
2		DSR-25 -2	buc			6 560,000 0,000
	3215641512	DSR-25 -2	buc	1,0000	6 560,00	6 560,000
3		DSR-10	buc			3 370,000 0,000
	3215641513	DSR-10	buc	1,0000	3 370,00	3 370,000

APROBAT:

Intocmit
SRL Efect Gas

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.